
                                                                                     

                                

Scuola Secondaria di I Grado “Ettore Pais” 
VIA A. NANNI, n. 9 – 07026 OLBIA 
C.M. SSMM027002 – C.F.: 91015270902 

Tel. 078925420/203117 – Fax 0789203117 
e-mail: SSMM027002@istruzione.it – pec: ssmm027002@pec.istruzione.it 

 
 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per l’assegnazione di due borse di studio in memoria   di Fabio 

Micheletti – edizione 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO       il Regolamento per l’assegnazione di due borse di studio al merito in memoria di Fabio   

  Micheletti; 

 

  VISTE      le domande di partecipazione pervenute entro il termine del 31 luglio 2025; 

 

TENUTO CONTO dell’art. 4 del Regolamento, che stabilisce i criteri di composizione della commissione 

giudicatrice; 

 

VISTA        la delibera del 23 luglio 2025, con cui il Consiglio di Istituto ha designato la Sig.ra Silvia Spano        

quale componente della citata commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

 la nomina dei membri della Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva citata in premessa. 

 

La Commissione è così composta:  

- prof.ssa Lucia Cadeddu - Presidente; 

- prof.ssa Marianna Barroccu - Membro; 

- Sig.ra Maria Giovanna Micheletti – Membro fisso; 

- prof.ssa Lucia Ruiu – Membro;  
- Sig.ra Silvia Spano – Membro. 

 

La commissione è convocata mercoledì 27/08/2025 alle ore 08:30 presso l’Ufficio di direzione. 

La stessa si atterrà alle disposizioni specificate nel Regolamento per l’assegnazione di due borse di 

studio al merito in memoria di Fabio Micheletti, pubblicato sul sito web dell’Istituto. 

 

 

Olbia, 25 luglio 2025 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vito Gnazzo 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                 ai sensi dell’art.3 comma 2 del DLgs del 12/02/1993 n°39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:ssmm027002@pec.istruzione.it



